
UCHWAŁA NR XL/381/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 50.579.569,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 48.460.550,48 zł, dochody majątkowe: 2.119.019,25 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 53.956.194,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 47.353.903,57 zł, wydatki majątkowe: 6.602.290,88 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 175.357,75 zł, wydatki majątkowe: 482.966,68 zł

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana w planie dochodów Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/381/2017 Rady Gminy Bełchatów
 

z dnia 27 października 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 1 625 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 97 000,00 1 722 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 625 000,00Dostarczanie wody 0,00 97 000,00 1 722 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 500 000,00 0,00 97 000,00 1 597 000,00

801 1 453 977,81Oświata i wychowanie 0,00 104 849,00 1 558 826,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 395,64 0,00 0,00 417 395,64

80101 13 800,00Szkoły podstawowe 0,00 104 849,00 118 649,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 4 000,00 0,00 70 000,00 74 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 34 849,00 34 849,00

37 312 061,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
794 093,64 0,00 0,00 794 093,64

0,00 201 849,00 37 513 910,11

majątkowe
700 250 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 050,00 253 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

70005 250 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 050,00 253 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego0800 0,00 0,00 3 050,00 3 050,00

900 427 062,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 14 950,00 442 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 291 000,00Pozostała działalność 0,00 14 950,00 305 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 14 950,00 14 950,00

2 101 019,25razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
958 479,20 0,00 0,00 958 479,20

0,00 18 000,00 2 119 019,25

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
10 946 640,37razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 946 640,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 359 720,73

1 752 572,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 752 572,84

0,00 50 579 569,73219 849,00

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Zmiana w planie wydatków Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/381/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 października
2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 264 750,00 1 234 750,00 8 000,001 204 750,00 30 000,00 0,00 1 030 000,001 030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 196 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 214 750,00

0,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 184 750,00
0,00

-50 000,00

1 154 750,00
0,00

-50 000,00

8 000,00
0,00
0,00

1 146 750,00
0,00

-50 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 030 000,00
0,00
0,00

1 030 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

2 227 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 197 500,00 8 000,001 197 500,00 1 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

0,00
2 177 500,00 1 147 500,00

0,00
-50 000,00

1 147 500,00
0,00

-50 000,00

8 000,00
0,00
0,00

1 139 500,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 030 000,00
0,00
0,00

1 030 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,001 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

1 040 000,00 1 040 000,00
0,00

-50 000,00

1 040 000,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50 000,00

1 040 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

740 000,00 740 000,00 0,00740 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00740 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 790 000,00

50 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

790 000,00
50 000,00

0,00

790 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

790 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

740 000,00

Dostarczanie wody

740 000,00 0,00740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50 000,00
790 000,00 790 000,00

50 000,00
0,00

790 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

790 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

590 000,00 590 000,00
50 000,00

0,00

590 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

590 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

3 835 805,99 1 364 552,71 2 016,001 364 552,71 0,00 0,00 2 471 253,282 471 253,280,00 0,00 0,00 0,00 0,001 362 536,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 845 874,37

10 068,38
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 364 552,71
0,00
0,00

1 364 552,71
0,00
0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 362 536,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 481 321,66
10 068,38

0,00

2 481 321,66
10 068,38

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60095

70 695,40

Pozostała działalność

26 105,40 0,0026 105,40 26 105,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 590,00 44 590,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 068,38
80 763,78 26 105,40

0,00
0,00

26 105,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 105,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 658,38
10 068,38

0,00

54 658,38
10 068,38

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

44 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 44 590,00 44 590,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 068,38
54 658,38 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 658,38
10 068,38

0,00

54 658,38
10 068,38

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 257 526,71 934 988,67 0,00934 988,67 0,00 0,00 322 538,04322 538,040,00 0,00 0,00 0,00 0,00934 988,67przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 233 568,24

0,00
-23 958,47 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

298 579,57
0,00

-23 958,47

298 579,57
0,00

-23 958,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 257 526,71

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

934 988,67 0,00934 988,67 934 988,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 538,04 322 538,04 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-23 958,47

0,00
1 233 568,24 934 988,67

0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

298 579,57
0,00

-23 958,47

298 579,57
0,00

-23 958,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

193 994,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 193 994,22 193 994,22 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 958,47
0,00

177 035,75 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

177 035,75
0,00

-16 958,47

177 035,75
0,00

-16 958,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

128 543,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 128 543,82 128 543,82 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

121 543,82 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 543,82
0,00

-7 000,00

121 543,82
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 421 084,98 16 292 835,98 11 858 034,1414 823 391,14 400 000,00 0,00 128 249,00128 249,00577 500,00 491 944,84 0,00 128 249,00 0,002 965 357,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 625 933,98

222 349,00
-17 500,00 0,00

0,00
491 944,84577 500,00

0,00
0,00

16 410 184,98
134 849,00
-17 500,00

14 840 740,14
34 849,00

-17 500,00

11 840 534,14
0,00

-17 500,00

3 000 206,00
34 849,00

0,00

500 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

215 749,00
87 500,00

0,00

215 749,00
87 500,00

0,00

128 249,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

7 961 290,00

Szkoły podstawowe

7 961 290,00 6 367 540,007 629 590,00 1 262 050,00 0,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

331 700,00
0,00
0,00-3 500,00

122 349,00
8 080 139,00 7 992 639,00

34 849,00
-3 500,00

7 660 939,00
34 849,00
-3 500,00

6 364 040,00
0,00

-3 500,00

1 296 899,00
34 849,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

87 500,00
87 500,00

0,00

87 500,00
87 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

382 600,00 382 600,00 382 600,00 0,00 0,00 0,00382 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

379 100,00 379 100,00
0,00

-3 500,00

379 100,00
0,00

-3 500,00

379 100,00
0,00

-3 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

397 950,00 397 950,00 0,00 397 950,00 0,00 0,00397 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 649,00

415 599,00 415 599,00
17 649,00

0,00

415 599,00
17 649,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 649,00
0,00

415 599,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,0025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 200,00
42 300,00 42 300,00

17 200,00
0,00

42 300,00
17 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 200,00
0,00

42 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
87 500,00
87 500,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

87 500,00
87 500,00

0,00

87 500,00
87 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

567 831,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

567 831,00 491 340,00527 831,00 36 491,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00-3 500,00

0,00
564 331,00 564 331,00

0,00
-3 500,00

524 331,00
0,00

-3 500,00

487 840,00
0,00

-3 500,00

36 491,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

367 500,00 367 500,00
0,00

-3 500,00

367 500,00
0,00

-3 500,00

367 500,00
0,00

-3 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 458 630,68

Przedszkola

2 435 631,68 1 398 712,141 723 622,14 324 910,00 400 000,00 58 300,00 253 709,54 0,00 0,00 22 999,00 22 999,00 22 999,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 253 709,54

0,00
0,00

58 300,00
0,00
0,000,00

100 000,00
2 558 630,68 2 535 631,68

100 000,00
0,00

1 723 622,14
0,00
0,00

1 398 712,14
0,00
0,00

324 910,00
0,00
0,00

500 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
500 000,00 500 000,00

100 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 500 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 704 449,30

Gimnazja

2 599 199,30 2 116 104,002 336 504,00 220 400,00 0,00 111 000,00 151 695,30 0,00 0,00 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 151 695,30

0,00
0,00

111 000,00
0,00
0,00-10 500,00

0,00
2 693 949,30 2 588 699,30

0,00
-10 500,00

2 326 004,00
0,00

-10 500,00

2 105 604,00
0,00

-10 500,00

220 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 500,00
0,00

128 500,00 128 500,00
0,00

-10 500,00

128 500,00
0,00

-10 500,00

128 500,00
0,00

-10 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 042 838,16 3 187 006,00 1 145 137,173 129 126,00 44 880,00 0,00 605 832,16855 832,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,001 983 988,83przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 061 809,90

18 971,74
0,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 189 506,00
2 500,00

0,00

3 131 626,00
2 500,00

0,00

1 145 137,17
0,00
0,00

1 986 488,83
2 500,00

0,00

44 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

872 303,90
16 471,74

0,00

622 303,90
16 471,74

0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

90015

986 325,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg

435 700,00 0,00435 700,00 435 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 625,16 550 625,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

18 971,74
1 005 296,90 438 200,00

2 500,00
0,00

438 200,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

438 200,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

567 096,90
16 471,74

0,00

567 096,90
16 471,74

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

132 500,00 132 500,00
2 500,00

0,00

132 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

132 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

550 625,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 550 625,16 550 625,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 471,74

567 096,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

567 096,90
16 471,74

0,00

567 096,90
16 471,74

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 441 536,48 1 171 323,11 0,00151 323,11 1 020 000,00 0,00 270 213,37270 213,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00151 323,11przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 446 901,57

33 857,10
-28 492,01 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 199 011,83
33 857,10
-6 168,38

179 011,83
33 857,10
-6 168,38

0,00
0,00
0,00

179 011,83
33 857,10
-6 168,38

1 020 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

247 889,74
0,00

-22 323,63

247 889,74
0,00

-22 323,63

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

301 949,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

52 343,38 0,0052 343,38 52 343,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 606,37 249 606,37 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-18 547,01

0,00
283 402,74 47 775,00

0,00
-4 568,38

47 775,00
0,00

-4 568,38

0,00
0,00
0,00

47 775,00
0,00

-4 568,38

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

235 627,74
0,00

-13 978,63

235 627,74
0,00

-13 978,63

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 243,38 21 243,38 0,00 21 243,38 0,00 0,0021 243,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 568,38
0,00

16 675,00 16 675,00
0,00

-4 568,38

16 675,00
0,00

-4 568,38

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 568,38

16 675,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

223 906,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 223 906,37 223 906,37 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 978,63
0,00

209 927,74 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

209 927,74
0,00

-13 978,63

209 927,74
0,00

-13 978,63

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

159 586,73

Pozostała działalność

138 979,73 0,0098 979,73 98 979,73 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 607,00 20 607,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 945,00

33 857,10
183 498,83 171 236,83

33 857,10
-1 600,00

131 236,83
33 857,10
-1 600,00

0,00
0,00
0,00

131 236,83
33 857,10
-1 600,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 262,00
0,00

-8 345,00

12 262,00
0,00

-8 345,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

79 228,73 79 228,73 0,00 79 228,73 0,00 0,0079 228,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
33 857,10

113 085,83 113 085,83
33 857,10

0,00

113 085,83
33 857,10

0,00

0,00
0,00
0,00

33 857,10
0,00

113 085,83 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 751,00 19 751,00 0,00 19 751,00 0,00 0,0019 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 600,00
0,00

18 151,00 18 151,00
0,00

-1 600,00

18 151,00
0,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 600,00

18 151,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 607,00 20 607,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 345,00
0,00

12 262,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 262,00
0,00

-8 345,00

12 262,00
0,00

-8 345,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

814 091,08 309 513,27 29 000,00229 513,27 80 000,00 0,00 504 577,81504 577,810,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 513,27przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 818 644,34

4 903,26
-350,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

314 416,53
4 903,26

0,00

234 416,53
4 903,26

0,00

29 000,00
0,00
0,00

205 416,53
4 903,26

0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

504 227,81
0,00

-350,00

504 227,81
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

448 799,39

Obiekty sportowe

47 113,27 25 000,0047 113,27 22 113,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 686,12 401 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 903,26
453 702,65 52 016,53

4 903,26
0,00

52 016,53
4 903,26

0,00

25 000,00
0,00
0,00

27 016,53
4 903,26

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 686,12
0,00
0,00

401 686,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 113,27 17 113,27 0,00 17 113,27 0,00 0,0017 113,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 903,26

22 016,53 22 016,53
4 903,26

0,00

22 016,53
4 903,26

0,00

0,00
0,00
0,00

4 903,26
0,00

22 016,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

125 891,69

Pozostała działalność

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 891,69 102 891,69 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-350,00

0,00
125 541,69 23 000,00

0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102 541,69
0,00

-350,00

102 541,69
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 947,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 947,55 20 947,55 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-350,00
0,00

20 597,55 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 597,55
0,00

-350,00

20 597,55
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 789 705,08 36 254 822,22 31 429 972,38 18 568 311,78 12 861 660,60 1 672 443,50 2 077 298,00 6 284 882,866 534 882,86520 000,000,00555 108,34 725 031,70 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 555 108,34

0,00
0,00

2 077 298,00
0,00
0,00-120 300,48

340 149,48
43 009 554,08 36 407 263,20

226 109,36
-73 668,38

31 482 413,36
126 109,36
-73 668,38

18 550 811,78
0,00

-17 500,00

12 931 601,58
126 109,36
-56 168,38

1 772 443,50
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 602 290,88
114 040,12
-46 632,10

6 352 290,88
114 040,12
-46 632,10

725 031,70
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 946 640,37 10 946 640,37 791 485,33 390 696,40 400 788,93 0,00 10 155 155,04 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 155 155,04
0,00
0,000,00

0,00
10 946 640,37 10 946 640,37

0,00
0,00

791 485,33
0,00
0,00

390 696,40
0,00
0,00

400 788,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/381/2017 Rady Gminy Bełchatów 
z dnia 27 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 068,382 471 253,28 2 481 321,66

60095 Pozostała działalność 10 068,38 54 658,3844 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 590,00 10 068,38 54 658,38
Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem placu w m-ci 
Wola Mikorska  (FS Wola Mikorska) 0,00 10 068,38 10 068,38

700 Gospodarka mieszkaniowa - 23 958,47322 538,04 298 579,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 23 958,47 298 579,57322 538,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 994,22 - 16 958,47 177 035,75
Zagospodarowanie działki gminnej nr 594 w m-ści Rząsawa (FS 
Rząsawa) 9 926,73 - 9 426,73 500,00

Zagospodarowanie działki nr 188/2 (FS Wola Mikorska) 8 000,00 - 8 000,00 0,00
Zagospodarowanie działki nr 41/100 obr. Ludwików (FS Ludwików 
7.494,75 zł) 13 494,75 468,26 13 963,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 543,82 - 7 000,00 121 543,82

Zakup działki w m-ci Zalesna (FS Wola Mikorska) 7 000,00 - 7 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 87 500,00128 249,00 215 749,00

80101 Szkoły podstawowe 87 500,00 87 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 500,00 87 500,00

Program "Aktywna tablica" 0,00 87 500,00 87 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 471,74855 832,16 872 303,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 471,74 567 096,90550 625,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 625,16 16 471,74 567 096,90

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów
 

0,00 15 000,00 15 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Adamów (FS Adamów) 11 009,41 1 940,00 12 949,41

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Ludwików (FS Ludwików) 1 500,00 - 468,26 1 031,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 22 323,63270 213,37 247 889,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 13 978,63 235 627,74249 606,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 906,37 - 13 978,63 209 927,74

Budowa świetlicy w Emilinie (FS Domiechowice) 24 978,63 - 13 978,63 11 000,00

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

92195 Pozostała działalność - 8 345,00 12 262,0020 607,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 607,00 - 8 345,00 12 262,00

Zakup altany integracyjnej  (FS Łękawa)
 

5 600,00 - 5 600,00 0,00

Zakup namiotów plenerowych (FS Łękawa) 7 000,00 - 2 745,00 4 255,00

926 Kultura fizyczna - 350,00504 577,81 504 227,81

92695 Pozostała działalność - 350,00 102 541,69102 891,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 947,55 - 350,00 20 597,55
Zakup elementów na plac zabaw dz. nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska 
(FS Wola Kruszyńska) 6 060,24 - 350,00 5 710,24

6 534 882,86 6 602 290,8867 408,02Razem

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 2



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Zmiana

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo ADAMÓW
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Adamów
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 700,00 -700,00 0,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 590,00 -590,00 0,00
921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 650,00 -650,00 0,00

Razem 0,00

2. Sołectwo DOMIECHOWICE
921 92109 6050
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców -900,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 875,00 -24,63 850,37
926 92601 4210 0,00
921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 0,00

Razem 0,00

3. Sołectwo JANÓW
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 0,00
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 0,00
926 92695 6050 Budowa siłowni plenerowej na działce 4/2 obr. Janów 0,00

Razem 0,00

4. Sołectwo LUDWIKÓW

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 101259E – opracowanie dokumentacji projektowej 0,00
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki nr 41/100 obr. Ludwików 468,26
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ludwików -468,26

Razem 0,00

5. Sołectwo ŁĘKAWA

921 92109 6050 0,00

921 92195 4210 Zakup doposażenia
921 92195 6060 Zakup elementów siłowni wewnętrznej 0,00 0,00 0,00
921 92195 6060 Zakup altany integracyjnej 0,00
921 92195 6060 Zakup namiotów plenerowych
921 92195 4210 Zakup materiałów pod wiatę garażową 0,00

Razem 0,00

6. Sołectwo RZĄSAWA
700 70005 6050 500,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 0,00 990,00 990,00
921 92195 4210 Zakup wyposażenia do altany integracyjnej 0,00

0,00

7. Sołectwo WOLA KRUSZYŃSKA
926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw dz. nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska -350,00
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska 0,00
921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka 300,00 0,00 300,00
921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 0,00 700,00
921 92195 4210 Zakup artykułów malarskich dla potrzeb sołectwa 0,00 350,00 350,00

Razem 0,00

8. Sołectwo WOLA MIKORSKA
700 70005 6060 0,00
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki nr 188/2 0,00
921 92109 4210 0,00
921 92195 4300 Organizacja pikniku rodzinnego 0,00
921 92195 4210 Organizacja pikniku rodzinnego 0,00
921 92195 4210 Zakup tablic informacyjnych 0,00
921 92195 4210 Zakup grilla wraz z akcesoriami 0,00
900 90015 4300 Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych 0,00
600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem placu 0,00

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr XL/381/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 października 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

11 009,41 1 940,00 12 949,41

12 949,41 12 949,41

Budowa świetlicy w Emilinie 24 978,63 -13 978,63 11 000,00
1 900,00 1 000,00

Doposażenie zaplecza sportowego w m-ci Emilin 4 903,26 4 903,26
10 000,00 10 000,00

27 753,63 27 753,63

1 100,00 -1 100,00
1 100,00 1 100,00

10 750,25 10 750,25
11 850,25 11 850,25

10 000,00 10 000,00

7 494,75 7 963,01
1 500,00 1 031,74

18 994,75 18 994,75

Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w Łękawie – 
opracowanie dokumantacji projektowej 7 400,00 7 400,00

6 482,74 5 516,26 11 999,00

5 600,00 -5 600,00
7 000,00 -2 745,00 4 255,00

2 828,74 2 828,74
26 482,74 26 482,74

Zagospodarowanie działki gminnej nr 594 w m-ci Rząsawa 9 926,73 -9 426,73

8 436,73 8 436,73

9 926,73 9 926,73

6 060,24 5 710,24
4 000,00 4 000,00

11 060,24 11 060,24

Zakup działki w m-ci Zalesna 7 000,00 -7 000,00
8 000,00 -8 000,00

Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej w Woli Mikorskiej - dz. nr 188/2 4 568,38 -4 568,38
1 100,00 1 100,00
1 074,26 1 074,26

4 000,00 4 000,00
3 000,00 3 000,00
2 500,00 2 500,00

10 068,38 10 068,38
21 742,64 21 742,64

658 324,43 658 324,43

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 350 000,00 950 000,00 400 000,00 100 000,00 1 494 880,00 950 000,00 544 880,00

801 80104 400 000,00 400 000,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola 

Krzysztoporska, Miasto 

400 000,00 400 000,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00

900 90004 0,00 44 880,00 44 880,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Miasto Bełchatów                  44 880,00 44 880,00 44 880,00 44 880,00

921 92113 950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminne Centrum Kultury w 

Zdzieszulicach Dolnych       
950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

Nazwa jednostki 277 563,50 277 563,50 0,00 277 563,50 277 563,50

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Gminna Spółka Wodna z/s  

w Bełchatowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 48 563,50 48 563,50 0,00 48 563,50 48 563,50

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże Pożarne z 

terenu Gminy 
28 563,50 28 563,50 28 563,50 28 563,50

851 85154 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

851 85195 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

921 92120 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Rzymskokatolickie Parafie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2017 rok
§

Utrzymanie zieleni

Przedszkola

 Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2017 rok

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XL/381/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 października 2017 roku

Plan dotacji   na 

2017 rok

z tego:
Nazwa zadania Zmiana 

z tego:
Dział Rozdział

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Centra kultury i sztuki

Spółki wodne

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2017 rok
§

Plan dotacji   na 

2017 rok

z tego:
Nazwa zadania Zmiana 

z tego:
Dział Rozdział

921 92195 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

926 92605 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1 627 563,50 950 000,00 0,00 677 563,50 100 000,00 1 772 443,50 950 000,00 0,00 822 443,50RAZEM:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

Id: 3D471FD5-F5D6-4F04-B8B6-B02D7C99A060. Podpisany Strona 2


	Arkusz1_2

		2017-11-02T12:14:36+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




